



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERLUND HOLDING APS

C/O POUL SØRENSEN, JENNYVÆNGET 26, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2019

Poul Vesterlund Sørensen

CVR-NR. 21 00 99 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VESTERLUND HOLDING ApS c/o Poul Sørensen Jennyvænget 26 5270 Odense N
	CVR-nr.: 21 00 99 46 Stiftet: 12. maj 1998 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Poul Vesterlund Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. marts 2019, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 7 tkr. mod et overskud på 81 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende men forventeligt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOTAB		-15.031	-14
DRIFTSRESULTAT		-15.031	-14
Andre finansielle indtægter.....		107.267	139
Andre finansielle omkostninger.....		-100.783	-21
RESULTAT FØR SKAT		-8.547	104
Skat af årets resultat.....	1	1.950	-23
ÅRETS RESULTAT		-6.597	81
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-1.006.597	81
I ALT		-6.597	81

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		1.876	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.125	36
Tilgodehavender.....		26.001	36
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.963.016	2.991
Værdipapirer.....		2.963.016	2.991
Likvide beholdninger.....		24.841	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.013.858	3.037
AKTIVER.....		3.013.858	3.037
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.802.549	2.809
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	2	3.002.549	3.009
Selskabsskat.....		0	23
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	23
Selskabsskat.....		5.918	0
Anden gæld.....		5.391	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.309	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.309	28
PASSIVER.....		3.013.858	3.037
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	23	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-74	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.876	0	
	-1.950	23	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital					2
Egenkapital 1. oktober 2017.....	200.000	2.809.146	0	3.009.146	
Forslag til resultatdisponering.....		-1.006.597	1.000.000	-6.597	
Egenkapital 30. september 2018.....	200.000	1.802.549	1.000.000	3.002.549	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag 2017/18	Note
Langfristede gældsforpligtelser						3
Selskabsskat.....	0	0	0	22.963	0	
	0	0	0	22.963	0	

Eventualposter mv. **4**

Eventualforpligtelser
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **5**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Medarbejderforhold **6**
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
